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R-FF1-CAP Kapturek maskujący kołki ramowe R-FF1 i R-FFS

Zaślepka kołków ramowych - łeb wkręta SW13 dostępna w wielu opcjach kolorystycz
nych

Informacja o produkcie

Cechy i korzyści
•	 Estetyczne  wykończenie  po instalacji  kołków

ramowych  R-FF1
•	 Wiele  wersji  kolorystycznych  dla zapewnie

nia najwyższej  estetyki  montażu.

Aplikacje
•	 Ramy  drzwi  i okien
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Informacja o produkcie

Rozmiar Produkt

Śruba
Średnica

Kolor RAL
Rozmiar łba

Sw d

[mm]

19,6

R-FF1-CAP-1001 13 19.6 1001

R-FF1-CAP-6020 13 19.6 6020

R-FF1-CAP-7024 13 19.6 7024

R-FF1-CAP-7035 13 19.6 7035

R-FF1-CAP-7043 13 19.6 7043

R-FF1-CAP-8017 13 19.6 8017

R-FF1-CAP-9002 13 19.6 9002

R-FF1-CAP-9005 13 19.6 9005

R-FF1-CAP-9016 13 19.6 9016

Dane logistyczne

Produkt
Średnica

[mm]
Kolor RAL

Ilość [szt] Waga [kg]

Kody ean
Opakowanie
jednostkowe

Opakowanie
zbiorcze

Paleta
Opakowanie
jednostkowe

Opakowanie
zbiorcze

Paleta

R-FF1-CAP-1001 19.6 1001 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321370

R-FF1-CAP-6020 19.6 6020 50 50 38400 0.04 0.04 59.2 5906675321400

R-FF1-CAP-7024 19.6 7024 50 50 38400 0.03 0.03 56.1 5906675321417

R-FF1-CAP-7035 19.6 7035 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321431

R-FF1-CAP-7043 19.6 7043 50 50 38400 0.02 0.02 43.8 5906675321448

R-FF1-CAP-8017 19.6 8017 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321387

R-FF1-CAP-9002 19.6 9002 50 50 38400 0.04 0.04 60.7 5906675321455

R-FF1-CAP-9005 19.6 9005 50 50 38400 0.04 0.04 60.0 5906675321424

R-FF1-CAP-9016 19.6 9016 50 50 38400 0.04 0.04 57.6 5906675321479


